
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

 
от  16.11.2022                                      №  36 

г.Гулькевичи 

 

 

Об утверждении Порядка осуществления финансовым управлением 

администрации муниципального образования Гулькевичский район 

санкционирования операций со средствами участников казначейского 

сопровождения при казначейском сопровождении целевых средств 

 

 

         В целях совершенствования Порядка осуществления финансовым 

управлением администрации муниципального образования Гулькевичский 

район санкционирования операций со средствами участников казначейского 

сопровождения при казначейском сопровождении целевых средств                     

п р и к а з ы в а ю: 

         1. Внести в приложение к приказу от 22.03.2022 № 11 «Об утверждении 

Порядка осуществления финансовым управлением администрации 

муниципального образования Гулькевичский район санкционирования 

операций со средствами участников казначейского сопровождения при 

казначейском сопровождении целевых средств» (далее - Порядок) следующие 

изменения: 

         1) в приложении 3 к Порядку: 

в графе 2 строки 10 слова «(возврат средств по договорам займа)» исключить; 

дополнить таблицу строкой 10.1 следующего содержания: 

 

« 

10.1 Возврат средств по договорам займа 7601 

 »; 

в графе 2 строки 11 слова «проценты, поступившие по договорам займа,» 

исключить; 

дополнить таблицу строкой 11.1 следующего содержания: 

« 

11.1 Проценты, поступившие по договорам 

займа 

7611 

»; 

         2) в приложении 4 к Порядку: 



 

 

в графе 2 и 5 строки 8 слова «(по договорам займа)» исключить; 

дополнить таблицу строкой  8.1 следующего содержания: 

« 

8.1 Выплаты по договорам 

займа 

0631 0631 001 Выплаты по договорам 

займа 

»; 

строку 9 таблицы изложить в новой редакции: 

« 

9. Выплаты за счет 

процентов 

0632  Выплаты за счет процентов, 

поступивших от 

размещения средств на 

депозиты, а также доходов, 

полученных по операциям с 

иными финансовыми 

инструментами: 

   0632 002 оплата труда персонала; 

   0632 003 уплата налога на доходы 

физических лиц; 

   0632 004 страховые взносы на 

обязательное социальное 

страхование; 

   0632 005 иные выплаты, 

осуществляемые за счет 

процентов, поступивших от 

размещения средств на 

депозиты, а также доходов, 

полученных по операциям с 

иными финансовыми 

инструментами. 

»; 

дополнить таблицу строкой 9.1 следующего содержания: 

« 

9.1 Выплаты за счет 

процентов, 

поступивших по 

договорам займа 

0633  Выплаты за счет процентов, 

поступивших по договорам 

займа: 

   0633 002 оплата труда персонала; 

   0633 003 уплата налога на доходы 

физических лиц; 

   0633 004 страховые взносы на 

обязательное социальное 

страхование; 

   0633 005 иные выплаты, 

осуществляемые за счет 



 

 

процентов, поступивших по 

договорам займа. 

 

». 

         2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Начальник финансового управления                                                       А.В. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта приказа финансового управления администрации муниципального 

образования Гулькевичский район 

от 16.11.2022  № 36  

«Об утверждении Порядка осуществления финансовым управлением 

администрации муниципального образования Гулькевичский район 

санкционирования операций со средствами участников казначейского 

сопровождения при казначейском сопровождении целевых средств» 

 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Отделом казначейского контроля 

Заместитель начальника финансового 

управления, начальник отдела 

казначейского контроля                                                                                                    Е.М. Критинина 

  

Проект согласован:      

Главный специалист 

финансового управления  

 

 

                                      

                                       С.В. Ештокина    

  

  

 

 

 


